

■みろくの里 修学旅行ミールクーポンメニュー 【ビッグランチ】

ラーメンセット @900

2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■ラーメン		
麺	小麦粉・塩・かんすい・加工でん粉	小麦
ラーメンスープ	醤油・食塩・動植物油脂・畜肉エキス・野菜エキス・砂糖・香辛料・調味料（アミノ酸等）・カラメル色素・（原材料の一部に小麦を含む） 鶏ガラ・豚背骨・にんにく・生姜・玉葱・人参・白葱・昆布 いりこ（かたくちいわし）	小麦・大豆・豚肉 鶏肉・ゼラチン
チャーシュー	豚肉・醤油・砂糖・清酒・みりん・食塩・味噌・香辛料・調味料（アミノ酸等）	小麦・大豆・豚肉
メンマ	メンマ・醤油・砂糖・食塩・植物性油脂・調味料（アミノ酸等） 酸味料・香辛料・漂白剤（次亜硫酸Na） ※原材料の一部に小麦・大豆を含む	小麦・大豆
青葱	青葱	

■鶏の唐揚げ		
鶏の唐揚げ	・鶏肉・脱脂加工大豆・食塩・小麦・ぶどう糖果糖液糖・大豆・アルコール ・調味料（アミノ酸等）・デキストリン・チキンエキス・食用油・香辛料 ・オニオンエキス・キャベツエキス・人参エキス・たん白加水分解物 ・酵母エキス調味料・PH調整剤・しょうが・酸化防止調整剤(V.C)・にんにく ・ビテックスはちみつ・アカシアはちみつ・菜の花はちみつ・胡椒・上新粉 ・コーングリッツ・馬鈴薯でん粉・酵母エキス	小麦・鶏肉・大豆
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味梅肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン） 乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦

■ご飯	米	
-----	---	--

■みろくの里 修学旅行ミールクーポンメニュー 【ビッグランチ】

唐揚げ定食 @900

2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■鶏の唐揚げ		
鶏の唐揚げ	・鶏肉・脱脂加工大豆・食塩・小麦・ぶどう糖果糖液糖・大豆・アルコール ・調味料(アミノ酸等)・デキストリン・チキンエキス・食用油・香辛料 ・オニオンエキス・キャベツエキス・人参エキス・たん白加水分解物 ・酵母エキス調味料・PH調整剤・しょうが・酸化防止調整剤(V.C)・にんにく ・ビテックスはちみつ・アカシアはちみつ・菜の花はちみつ・胡椒・上新粉 ・コーングリッツ・馬鈴薯でん粉・酵母エキス	小麦・鶏肉・大豆
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆
■ご飯	米	
■味噌汁	みそ(米みそ・豆みそ・麦みそ)・砂糖・食塩・たん白加水分解物・ カツオエキス・かつお節粉末・昆布エキス・酒精・調味料 わかめ(わかめ)・青ネギ・巻麴(小麦粉・小麦たん白/酸化防止剤/ビタミンE)	小麦・大豆
■漬物		
青菜(広島菜)	広島菜・醤油・果糖ぶどう糖液糖・かつお節エキス・食塩 調味料(アミノ酸等)・酸味料	小麦
■サラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料(アミノ酸等)調味梅肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤(キサンタン) 乾燥青じそ・甘味料(スクラロール)	大豆・小麦
■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類(水あめ(国内製造)・果糖ぶどう糖液糖)・レモン果汁・はちみつ ゲル化剤(増粘多糖類)・酸味料・クエン酸鉄Na、香料、着色料(ビタミンB2)	

■みろくの里 修学旅行ミルククーポンメニュー 【ビッグランチ】

カレーセット @900

2024/02/01

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (28品目)
■カレーライス		
カレールー	・たまねぎ・小麦粉・トウモロコシ油・リンゴピューレ・砂糖・カレー粉・食塩 ・ラード・ウスターソース・トマトペースト・醤油・マンゴーチャッツネ ・ポークエキス・チキンエキス・にんにく油付け・たん白加水分解物調整品 ・酵母エキス・かつお風味エキス・増粘剤（加工デンプン）・香辛料抽出物 ・調味料（アミノ酸等）・着色料(カラメル）・水	小麦・豚肉・牛肉 鶏肉・大豆・りんご
ご飯	米	

■フライドポテト		
ポテト	じゃがいも（遺伝子組み換えしていない）植物油脂/ピロリン酸Na （一部に小麦を含む）・食塩	小麦
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味梅肉 帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン） 乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦

■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつ ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	

■みろくの里 修学旅行ミールクーポンメニュー 【ビッグランチ】

ミートスパゲッティセット @900

2024/02/01

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (2 8 品 目)
■ミートスパゲッティ		
ミートソース	牛肉・豚肉・ナツメグ・食塩・黒コショウ・大豆油・菜種油・玉葱・セロリ・人参・にんにく・トマト・トマトピューレ・クエン酸・ぶどう・酸化防止剤・ぶどう果汁・アルコール・砂糖・ブドウ糖果糖液糖・醸造酢・香辛料・ローリエ・ローズマリー・牛乳・食塩・小麦粉	豚肉・牛肉・大豆・乳・小麦
パスタ	セモリナ粉・オリーブオイル・塩・水	小麦

■フライドポテト		
ポテト	じゃがいも（遺伝子組み換えていない）植物油脂/ピロリン酸Na（一部に小麦を含む）・食塩	小麦
サラダ油	大豆油・なたね油	大豆

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
青じそドレッシング	醸造酢・果糖ブドウ糖液糖・醤油・食塩・調味料（アミノ酸等）調味梅肉帆立エキス・鰹節エキス・香料製剤・増粘剤（キサンタン）乾燥青じそ・甘味料（スクラロール）	大豆・小麦

■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	

■みろくの里 修学旅行ミールクーポン アレルギー対応メニュー

アレルギー対応カレーライスセット @900 【ビッグランチ】 2024/2/1

材 料	原 材 料	アレルギー物質 (2 8 品 目)
■カレーライス		
カレールー	野菜（玉葱・じゃがいも・人参）・パーム油・砂糖・デキストリン・カレーパウダー トマトペースト・酵母エキス・食塩・ガーリックペースト・ローストコナッツペースト かつお節エキス・香辛料/増粘剤（加工デンプン・キサンタンガム）調味料（アミノ酸等） カラメル色素・乳化剤・酸化防止剤（ビタミンC）香料・香辛料抽出物	
ご飯	米	

■ミニサラダ		
サラダ	キャベツ・レタス等 ※食材仕入の都合により一部メニューの変更がある場合もございます。	
アレルギー対応ドレッシング (フレンチ白ドレッシング)	食用植物油脂・糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）・醸造酢・食塩・増粘剤（キサンタン） 酵母エキス・濃縮レモン果汁・香料・香辛料抽出物	

■デザート		
はちみつレモンゼリー	糖類（水あめ（国内製造）、果糖ぶどう糖液糖）、レモン果汁、はちみつ ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、クエン酸鉄Na、香料、着色料（ビタミンB2）	